Подтверждением сформированности у студента оцениваемых компетенций является промежуточная аттестация

1.3. Типовые контрольные задания или иные материалы, необходимые для оценки знаний, умений, навыков и (или) опыта деятельности, характеризующих этапы формирования компетенций в процессе освоения образовательной программы

Примеры заданий для текущего контроля (опрос):

Студенты получают фразы для чтения, перевода и объяснения грамматических форм.

1. *Bellum est inter Romam et Falerios, oppidum Romae proximum, et Romani ante Falerios castra habent.*

2. *Aliquando Faliscus quidam cum puëris nonnullis in castra Romāna intrat et Romānis dicit: “Illos vobis mando”.*

3. *Et si istud non est satis vobis, comparāte libēros, meos et Latōnae. Mihi sunt duodēcim puëri puellaeque, illi duo.*

4. *Niōba, Thebārum regīna: “Cur, - inquit, - Dianae, non mihi sacrificātis? Formōsa sum sicut dea et totum mundum supĕro”.*

5. *Diāna statim libĕris suis de superbia Niōbae narrat, et Phoebus: “Audaciam istīus femīnae, - inquit, - recte non tolĕras”.*

6. *Viri Romāni Falisco dicunt: “Contra viros arma habēmus, nunquam gladios contra puēros capīmus”.*

7. *Dionysius, qui in Siracūsis tyrannus est, versos facĕre amicisque recitāre solet. Aliquando Philōxenus non illos laudat.*

8. *Primo apud Romānos parvus servōrum numĕrus est, nam agros non solum servi, sed etiam domīni colunt.*

Студентам даются для чтения, перевода и объяснения грамматических форм фразы из текста:

De Niōba

Niōba, Tantāli filia, praeclara Thebārum regīna est. Illa formōsam se putat, multam potentiam divitiasque habet, propterea est superba. Magna causa superbiae suae sunt quoque sui multi libĕri. Femīnae Thebānae olim Latōnae, matercūlae Phoebi et Diānae, sacrificant. Niōba illas vitupĕrat et “Cur”, - inquit, - “isti, non mihi sacrificātis? Formōsa sum sicut dea, potentiis divitiisque totum mundum supĕro. Genus meum aequum sibi non habet: non modo Tantāli filia sum, sed ipse Juppīter avus et etiam socer meus est. Et si istud non est satis vobis, comparāte libēros, meos et Latōnae. Mihi sunt quattuordēcim puëri puellaeque, illi duo”. Sic dicit regīna et femīnas sacrificāre prohibet.

Latōna ista verba audit et a Niōba irritātur. Dea statim libēris suis de superbia Thebānae narrat, et Phoebus: “Audacia istīus femīnae, - inquit, - non tolerātur”. Diāna assentit: “Praevalide est audīre, quomōdo temerāris, matercūla. Poena Niōbae accēdit”. Dii in Thebas veniunt, et toti Niōbae filii sagittis Phoebi, filiae sagittis Diānae necantur. Ita Thebanōrum regīnae superbia ipsi causa magnae tristiae lacrimarumque est. Misericordiā deōrum Niōba in saxum mutātur, lacrimaeque illius ut aqua etiam nunc manant.